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Tuomasyhteisö on helsinkiläinen jumalanpalvelusyhteisö, joka kokoaa ihmiset kasvamaan yhdessä 
kristittyinä ja uudistumaan avarassa hengellisyydessä. Tuomasyhteisö lähettää kaikki tekemään 
hyvää ihmisille ja luomakunnalle. 
 
Tuomasyhteisö toimii Helsingissä kolmessa lokaatiossa - Mikael Agricolan kirkossa, Vanhassa kirkossa 
ja Kallion kirkossa - ja toteuttaa neljää erilaista messua. Tuomasyhteisön sydän on sunnuntaisin 
Mikael Agricolan kirkossa pidettävä Tuomasmessu. Tuomasmessun keskeisiä piirteitä ovat vahva 
vapaaehtoisten osuus toteutuksessa, esirukous, monipuolinen ja korkeatasoinen musiikki, 
puhuttelevat saarnat ja rikas liturgia. Tuomasmessu kokoaa ihmisiä yhteen myös YouTube-kanavan ja 
Radio Dein kautta. Tuomasmessun lisäksi pidetään viikoittain Vanhassa kirkossa Puolen tunnin 
messu. Kuukausittain järjestetään meditatiivinen Ehtookellot Kallion kirkossa sekä lapsiperheitä 
kokoava Perheiden messu Mikael Agricolan kirkossa. 
 
Tuomasyhteisö tukee jäsentensä hengellistä kasvua ja toimintamahdollisuuksia. Se toteuttaa 
pienryhmätoimintaa, Alfa-kursseja, hengellistä ohjausta, monipuolista musiikkitoimintaa, retriittejä, 
tapahtumia sekä matkoja. Tuomasyhteisössä toimii satoja vapaaehtoisia vastuunkantajia.  
 
Tuomasyhteisö on verkostomaisen työotteen osaaja, sen yhteistyökumppaneita ovat mm. Helsingin 
tuomiokirkkoseurakunta, Helsingin seurakuntayhtymä, St. Nicholas Church, Radio Dei, Verkosto, Alfa 
Suomi, Kallion seurakunta, Helsingin ekumeeninen toimikunta HET, Suomen ekumeeninen neuvosto 
SEN, Suomen Kristillinen ylioppilasliitto SKY, Teologian ylioppilaiden tiedekuntayhdistys TYT, 
Hiljaisuuden Ystävät ry, Via Silentii, Uskontojen Uhrien tuki ry, Suomen Lähetysseura SLS, Kirkon 
Ulkomaanapu KUA, Naisten pankki, Ukrainalaiset Suomessa -yhdistys, Lasten ja nuorten keskus sekä 
World Vision.  

Tuomasyhteisön arvot: 

●​ Vieraanvaraisuus, vastuullisuus, oikeudenmukaisuus​
 



Tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2026 
 

Luokseen kutsuva yhteisö 

●​ Toteutamme monipuolisia ja eri kohderyhmiä kutsuvia messuja  
●​ Madallamme messujen osallistumiskynnystä ja organisoimme 

Tervetuloa-tiimin toiminnan 
●​ Vakiinnutamme Stadin sydän -illat sekä tuomastiistait 
●​ Vakiinnutamme kuukausittaisen perheille suunnatun messun 
●​ Pidämme yllä monipuolista musiikkitoimintaa  
●​ Vahvistamme yhdessä tekemisen iloa ja yhteenkuuluvuutta yhteisössä 
●​ Toimimme aktiivisessa yhteistyössä ekumeenisten kumppanien kanssa 
●​ Tarjoamme kokemuksen turvallisesta hengellisestä yhteisöstä 
●​ Olemme läsnä sosiaalisessa mediassa aktiivisesti ja kutsuvasti 

 
Jumalan rakkauden tuntemiseen johtava yhteisö 

●​ Vahvistamme osallistujien polkuja Tuomasyhteisöön ja yhteisön jäsenten 
kasvua vastuunkantajiksi 

●​ Vakiinnutamme vastuutiimit, niiden toiminnan ja suunnitteluprosessit 
●​ Kehitämme  vapaaehtoisten koulutuspolkuja ja luomme niitä varten 

tukijärjestelmän 
●​ Vahvistamme pienryhmätoimintaa ja tuotamme niitä varten tarvittavia 

materiaaleja  
●​ Kehitämme uusia mahdollisuuksia hiljaisuuden toimintaan ja vahvistamme 

Via silentii -viikkojen markkinointia 
●​ Tarjoamme hengellistä ohjausta yhteisön jäsenille 
●​ Toimimme oikeudenmukaisuuden ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi 

 
Arjessa kohtaavat tuomaat 

●​ Monipuolistamme diakonista toimintaa ja kehitämme Soppasunnuntain sekä messujatkojen 
yhteyteen sekä henkistä että materiaalista avustustoimintaa 

●​ Keräämme säännöllisesti varoja omiin kolehtikohteisiimme ja lisäksi 
aineellisia kolehteja 

●​ Rakennamme järjestelmän pienimuotoisen taloudellisen ja aineellisen 
tuen jakamiselle 

●​ Toimimme lähiyhteisön parhaaksi ja vahvistamme Mikael Agricolan kirkon 
toimijoiden yhteistä työtä alueella 

●​ Osallistumme paikallisiin tapahtumiin ja kampanjoihin 
●​ Kannamme vastuuta luomakunnasta ja kestävästä kehityksestä ja 

vietämme vuosittain Luomakunnan aika -rukousjaksoa 
 

Vuonna 2026 hallinnollisesti keskeistä: 
●​ Tulopohjan laajentaminen ja jäsenhankinnan vahvistaminen 
●​ Yhteistyökumppanuuden vahvistaminen Helsingin seurakuntayhtymän kanssa 
●​ Valtakunnallisen Tuomasyhteisöjen verkoston tukeminen sekä seurakuntien tuki Tuomasmessujen ja 

vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen 


